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Punkt 1: Hjemmevielser i Favrskov Kommune

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidsudvalget

11. april 2012

Sagsnr. 710-2007-5694

Dok.nr. 710-2012-92493

Sagsbehandler DPTOL

11.       Hjemmevielser i Favrskov Kommune - Åbent

Tidl. politisk behandling BY, budget 2011

Forventet sagsgang KF-U, ØK, BY

Lovgrundlag Bekendtgørelse nr. 1285 af 8. december 2006

SAGENS INDHOLD

I forbindelse med budgettet for 2011 besluttede Byrådet at indføre mulighed for hjemmevielser mod et gebyr på 2.000 kr.
pr. vielse.

Forventningerne i 2011 var 25 hjemmevielser á 2.000 kr., i alt 50.000 kr.

Der er i 2011 gennemført 6 hjemmevielser á 2.000 kr., i alt 12.000 kr.

Ankestyrelsens Familieretsafdeling (tidl. Familiestyrelsen) har i en ny vejledning nr. 8 af 26. januar 2012 præciseret, at
kommunerne ikke må opkræve et fast gebyr ved hjemmevielser. Kommunen må derimod gerne udskrive en regning på de
reelle merudgifter ved vielsen i forhold til, hvis vielsen havde foregået på administrationsbygningen.

VURDERING

Erfaringen fra de 6 hjemmevielser i 2011 er, at borgerne er meget tilfredse med den udvidede service, og at omkostninger
for kommunen er begrænset til ekstra tid til transport og kilometerpenge til medarbejderen, der befordrer sig til
vielsesstedet.

Giftefogederne må kun udføre vielser inden for kommunens grænser.

På den baggrund foreslår Borgerservice:

· at ordningen med hjemmevielser opretholdes

· at der opkræves betaling for transporttid, dog minimum én timeløn á 250 kr.

· at der opkræves betaling for antal kilometer mellem Hinnerup administrationsbygning og vielsessted med satsen for
kørsel i egen bil.

Det er fortsat gratis at blive gift på administrationsbygningen inden for den normale åbningstid i Borgerservice og om
lørdagen.

INDDRAGELSE/KOMMUNIKATION



Borgerne orienteres via kommunens hjemmeside www.favrskov.dk..

ØKONOMISKE KONSEKVENSER

Den forventede årlige indtægt på 50.000 kr. for hjemmevielser ændres til 0 kr., idet indtægterne ved hjemmevielser
dækker de tilsvarende omkostninger.

INDSTILLING

Teknik- og kulturdirektøren indstiller til Byrådet:

1. At ordningen med hjemmevielser opretholdes

2. At det faste gebyr afskaffes og erstattes med en regning på ekstra omkostninger som beskrevet ovenfor i
sagsfremstillingen

3. At mindreindtægten håndteres i forbindelse med førstkommende budgetopfølgning

BESLUTNING

 
Kultur- og Fritidsudvalget, 11. april 2012:
Fraværende: ingen
Indstilles godkendt.
 



Punkt 2: Anlæg af Kunstgræsbane i Favrskov Kommune

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidsudvalget

11. april 2012

Sagsnr. 710-2011-9592

Dok.nr. 710-2012-21375

Sagsbehandler DPPSTU

12.       Anlæg af Kunstgræsbane i Favrskov Kommune - Åbent

Tidl. politisk behandling

Forventet sagsgang KF-U, ØK, BY

Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD

I forbindelse med budget 2012-15 blev der afsat et rådighedsbeløb på 2 mio. kr. til et tilskud til anlæg af en
kunstgræsbane i Favrskov Kommune. Derudover blev der fra 2013 og frem afsat 35.000 kr. som årligt tilskud til dækning
af den fremtidige drift af banen. Der blev i forbindelse med budgetvedtagelsen ikke truffet beslutning om placering af den
pågældende bane.

I forbindelse med budget 2012-15 fremsendte Favrskov Idrætssamvirke forslag om etablering af 2-3
kunstgræsfodboldbaner i kommunen, og HGF fremsendte derudover selvstændigt forslag om anlæg af en
kunstgræsfodboldbane i Hammel.

Kultur- og Fritidsudvalget anmodede i forbindelse med Favrskov Idrætssamvirkes foretræde for udvalget 8. juni 2011
Idrætssamvirket om at pege på en foretrukken placering af en eller flere kunstgræsbaner i Favrskov Kommune. Favrskov
Idrætssamvirkes bestyrelse besluttede på bestyrelsesmøde 28. juni 2011 nedenstående prioritering for placering af
kunstgræsbaner:

1. Hinnerup (HOG)

2. Hammel (HGF)

3. Hadsten (HSK)

HGF har efterfølgende valgt at udtræde af Favrskov Idrætssamvirke.

Fodboldklubberne HOG i Hinnerup og HGF i Hammel ønsker begge at anlægge og drive en kunstgræsbane, mens HSK i
Hadsten i januar og marts 2012 har meddelt Teknik og Kultur, at de ikke for øjeblikket ønsker at anlægge en
kunstgræsbane. Projektoplæg fra henholdsvis HOG og HGF er derfor vedlagt sagen. 

Kunstgræsbanens anlæg og drift

Idrætsklubberne i Favrskov Kommune har i flere omgange ansøgt om kunstgræsfodboldbaner i forbindelse med
foreningernes indsendelse af ønsker til Favrskov Kommunes budget.

En arbejdsgruppe under Favrskov Idrætssamvirke, med deltagelse fra de seks største idrætsforeninger i Favrskov
Kommune, har udarbejdet en rapport om kunstgræsbaner i Favrskov Kommune. Både HOG og HGF deltog i



arbejdsgruppen. Rapporten er vedlagt sagen. I rapporten redegør arbejdsgruppen for en forretningsmodel, hvor
fodboldklubben kommer med et oplæg til finansiering, der bygger på et kommunalt anlægstilskud på 2 mio. kr. samt et
årligt tilskud til driften på 35.000 kr. Da udgifterne til banens drift ikke formodes at kunne dækkes af dette driftstilskud, er
idrætsforeningen selv ansvarlig for restudgiften.

Arbejdsgruppen vurderer, at de samlede årlige driftsudgifter ved en kunstgræsbane udgør mellem 125.000 og 250.000 kr.
årligt, når man medregner hensættelser til udskiftning af kunstgræstæppet, der har en forventet levetid på minimum 10 –
12 år og koster omkring 1,2 mio. kr. Vurderingen fra arbejdsgruppen under Favrskov Idrætssamvirke er, at der afskrives
100.000 kr. om året og de øvrige driftsudgifter afhænger af graden af frivilligt arbejde hos den respektive idrætsforening.

Arbejdsgruppen anbefaler, at kunstgræsbanen bliver en Favrskov bane, der skal komme alle fodboldklubber i Favrskov
Kommune til gode. Det vil sige, at træningstider bl.a. kan tildeles alle Favrskovs klubber efter et rotationsprincip og
således ikke udelukkende går til den klub, der anlægger og driver banen.

Øvrige opmærksomhedspunkter i forbindelse med anlæg af en kunstgræsbane er beskrevet i ”Notat om anlæg af
kunstgræsbane”, som ligeledes er vedlagt sagen. Notatet er udleveret til klubberne som vejledning og inspiration.

Projektoplæg fra HOG Hinnerup og HGF Hammel

HOG og HGF har begge beskrevet deres projekter i form af Power Point-præsentationer, som tillige er præsenteret for
Teknik og Kultur på møder med klubberne. Præsentationerne er vedlagt sagen. Efter anmodning har klubberne desuden
fremsendt indhentede tilbud på anlæg af kunstgræsbaner.

Teknik og Kultur har efterfølgende bedt konsulentfirmaet Orbicon om en vurdering af de to klubbers kunstgræsprojekter.
Orbicons rapport er vedlagt sagen.

Det er Orbicons vurdering, at de indhentede tilbud ikke er umiddelbart sammenlignelige. Dels er de indhentet på
forskellige tidspunkter, dels vedrører de forskellige banetyper og teknologier, og de er ikke baseret på de samme
kravspecifikationer, når det gælder parametre som gummipad, banestørrelse, fundering med mere. Desuden er der
efterfølgende foretaget større ændringer i HGF’s projekt, da de i forhold til det fremsendte projektforslag nu entydigt
ønsker et projekt med gummipad, og som lever op til DBU’s krav til banestørrelse.

Orbicons konklusion efter vurdering af anlægsprojekterne fra HOG og HGF er, at det: ”absolut er muligt at etablere
kunstgræsbaner på de aktuelle arealer og samtidigt opnå et godt resultat”. Begge projekter har den fornødne plads til en
bane, som lever op til DBU’s krav til størrelse på 111 x 72 meter inklusiv sikkerhedsareal. Begge projekter har nem
adgang til gode omklædnings- og parkeringsforhold, ligesom det gælder for begge projekter, at de har mulighed for
delvist at genbruge master og strømføring fra eksisterende lysanlæg.

En kunstgræsbane med de kvaliteter Orbicon anbefaler, vil ifølge Orbicons erfaring overslagsmæssigt kunne etableres for
mellem 3,3 og 3,9 mio. kr. eksklusiv moms. Dette beløb dækker en komplet bane opbygget på ”bar mark”.

Orbicon skønner den samlede anlægsudgift for HOG´s projekt til at være op til 3,9 mio. kr., hvilket er i overensstemmelse
med den fremsendte projektbeskrivelse fra HOG. Orbicon skønner den samlede anlægsudgift for HGF’s projekt til 3,0 -
3,2 mio. kr., hvilket er 300.000 – 500.000 kr. over den estimerede anlægsøkonomi i HGF’s projektbeskrivelse. Dog er der
i HGF’s projektforslag kun indregnet et kommunalt tilskud på 1,7 mio. kr. mod de 2,0 mio. kr. HOG indregner i
anlægsprojektet.

Forskellen i anlægsudgiften mellem Hinnerup og Hammel begrundes af Orbicon med de omkostninger, der er til
etablering af baneopbygning og drænsystem i Hinnerup.

En evt. forskel i anlægsøkonomien vil som udgangspunkt alene påvirke den klub, som tildeles tilskuddet, da der i
budgetbeslutningen er lagt op til, at der gives et kommunalt anlægstilskud på 2 mio. kr.

Anlæg og drift af en kunstgræsbane kan organiseres på flere måder. F.eks. kan det være en del af en hovedforening, en del
af en underafdeling eller en selvstændig forening, fond eller lignende. Derudover kan der også være spørgsmål om
hvorvidt banen skal momsregistreres. Disse forhold kan have betydning for den økonomiske robusthed i kunstgræsbanen
og de deraf afledte timepriser for klubberne.

I tilbudslovens § 1 er angivet, at offentligt støttede bygge- og anlægsarbejder er omfattet af områdets lovgivning.
Tilbudsloven kan overholdes ved indhentning af et eller flere underhåndstilbud, mens den mest konkurrencedygtige pris
ofte opnås ved afholdelse af en begrænset licitation. Favrskov Kommune vil som offentlig tilskudsgiver stille krav til
bevillingsmodtager om valg af udbudsform.



VURDERING

Teknik og Kultur vurderer, at begge klubbers foreslåede placeringer af kunstgræsbanen er velegnede til formålet. I
Hinnerup opføres kunstgræsbanen oven på en eksisterende græsvintertræningsbane. I Hammel etableres den primært på
en eksisterende grusbane samt på ca. 250 m2 tilstødende græsvintertræningsareal. Da grusbanen i Hammel er den eneste
reelle vintertræningsbane, vil banekapaciteten i vintersæsonen blive reduceret i Hammel. Selvom en
græsvintertræningsbane inddrages i Hinnerup, vil HOG fortsat have en grusbane til rådighed.

Kunstgræsbanen vil betyde væsentligt bedre forhold i forbindelse med vintertræning for alle Favrskov Kommunes
fodboldklubber i den tildelte andel af den samlede træningstid på kunstgræsbanen, jf. principperne for en Favrskov bane. I
sommerhalvåret vurderes kunstgræsbanen at forbedre banekapaciteten i både Hinnerup og Hammel. Dog er effekten størst
i Hammel, hvor kunstbanen erstatter en grusbane, mens der er tale om erstatning af en græsvinterbane i Hinnerup, der
også bruges i sommerhalvåret.

Det er en forudsætning, at der kan opnås enighed blandt de kommende brugere af en kunstgræsbane om vilkår for brug af
banen (førstevalgsret, rotationsprincip, priser m.v.) , jf. beskrivelserne af principperne for en Favrskov bane. De endelige
vilkår forventes fastlagt i samarbejde med Favrskov Idrætssamvirke inden igangsætning af projektet.

Favrskov Kommune kræver, at kunstgræsbanen vil overholde alle de tekniske specifikationer, som Orbicon anbefaler i
rapporten, og Teknik og Kultur skal godkende det endelige projekt, inden udbetaling af projektmidler kan finde sted.
Derudover skal den endelige organisering af kunstgræsbanen samt spørgsmålet om momsregistrering fastlægges inden
projektet igangsættes.

INDDRAGELSE/KOMMUNIKATION

På opfordring fra Kultur- og Fritidsudvalget har Favrskov Idrætssamvirke peget på, hvor og i hvilken rækkefølge en eller
flere kunstgræsbaner i Favrskov Kommune bør anlægges.

I 2012 har Teknik og Kultur afholdt møder med HOG og HGF og besigtiget placeringerne af de respektive
kunstgræsprojekter samt banernes tilgængelighed, parkerings- og omklædningsforhold.

ØKONOMISKE KONSEKVENSER

Anlæg af en kunstgræsbane i de præsenterede projekter forventes at kunne gøres for mellem 3,0 og 3,9 mio. kr. inklusiv
nødvendigt udstyr. Den samlede pris afhænger af placeringen af banen. Byrådet har afsat 2 mio. kr. til tilskud til anlæg af
kunstgræsbane og 35.000 kr. til årlig drift af kunstgræsbanen. Idrætsforeningen, som vælges til projektets bygherre, er
selv ansvarlig for alle øvrige udgifter ud over det bevilgede tilskud til anlæg og drift, herunder også hensættelser til
udskiftning af kunstgræs mv. Levetiden for kunstgræsset anses for at være minimum 10-12 år. Et nyt kunstgræstæppe
koster omkring 1,2 mio. kr.

DBU har afsat 15 mio. kr. i en pulje til anlæg af kunstgræsbaner. Det maksimale støttebeløb pr. fodboldbane vil udgøre 1
mio. kr. pr. kunstgræsbaneprojekt. De to klubber har begge ansøgt om støtte fra puljen, der har ansøgningsfrist 1. maj
2012.

I forbindelse med budget 2012-2015 fremsatte Teknik og Kultur et forslag om et anlægsbeløb på 450.000 kr. til dræning
af tre baner ved HH-hallen i Hinnerup. Forslaget blev imidlertid ikke prioriteret på grund af fremsættelsen af forslag om
placering af en kunstgræsbane på en af de berørte baner. Afhængig af beslutningen om placering af kunstgræsbanen vil
etablering af dræn fortsat være påkrævet, og forslaget må derfor forventes genfremsat – enten for alle tre baner eller for de
resterende baner udover kunstgræsbanen.

Som udgangspunkt udbetales tilskuddet til hovedforeningen.

INDSTILLING

Teknik- og kulturdirektøren indstiller til Byrådet:

1. At Kultur- og Fritidsudvalget anbefaler, hvilket kunstgræsprojekt, der skal gives tilskud til

2. At Teknik og Kultur bemyndiges til at godkende den endelige udformning af projektet

3. At der godkendes en anlægsbevilling på 2 mio. kr. til anlægstilskud i forbindelse med etableringen af kunstgræsbane
finansieret af det afsatte rådighedsbeløb i 2012.



BESLUTNING

Bilag

Rapport om kunstgræs fodboldbaner i Favrskov Kommune 710-2011-
226550

Kunstgræsbane  HOG.ppt 710-2012-
21543

Oplæg til kunstgræsbane Hammel.pptx 710-2012-
70349

Favrskov Kommune - vurdering af kunstgræsbaner.pdf 710-2012-
70348

Grafisk oversigt over fodboldspillere i Favrskov Kommunes
nærhed til mulig placering af kunstgræsbanen

710-2012-
75312

Notat om anlæg af Kunstgræsbane 710-2012-
3441

 
Kultur- og Fritidsudvalget, 11. april 2012:
Fraværende: ingen
Ad. 1: Kultur- og Fritidsudvalget indstiller, at der gives tilskud til HOG’s kunstgræsprojekt i Hinnerup. Tilskuddet gives
under forudsætning af, at egenfinansiering og den endelige projektering er på plads senest 1. april 2013.
Ad 2. og 3: Indstilles godkendt.
 

Bilag

Rapport om kunstgræs fodboldbaner i Favrskov Kommune

Kunstgræsbane HOG.ppt

Oplæg til kunstgræsbane Hammel.pptx

Favrskov Kommune - vurdering af kunstgræsbaner.pdf

Grafisk oversigt over fodboldspillere i Favrskov Kommunes nærhed til mulig placering af kunstgræsbanen

Notat om anlæg af Kunstgræsbane



Punkt 3: Forundersøgelsesprojekt vedr. udvidelse af halkapaciteten i
Hadsten

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidsudvalget

11. april 2012

Sagsnr. 710-2012-5873

Dok.nr. 710-2012-41411

Sagsbehandler DPHABH

13.       Forundersøgelsesprojekt vedr. udvidelse af halkapaciteten i Hadsten - Åbent

Tidl. politisk behandling

Forventet sagsgang KF-U, ØK, BY

Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD

Byrådet besluttede i forbindelse med Budget 2012-15 at iværksætte et forundersøgelsesprojekt vedrørende udvidelse af
halkapaciteten i Hadsten. Byrådet afsatte 400.000 kr. til formålet. Byrådet besluttede, at det frivillige idrætsliv skal
inddrages i arbejdet, og at alternative fremtidige ejer- og driftsformer skal indgå i vurderingen.

Teknik og Kultur har udarbejdet forslag til kommissorium for forundersøgelsesprojektet. Forslaget har afsæt i
undersøgelsen af halkapaciteten fra 2008, befolkningens ændrede idrætsvaner samt den igangværende harmonisering af
halområdet. Kommissorium er vedlagt dagsorden.

Undersøgelse af halkapaciteten fra 2008 pegede på, at behovet for at udvide halkapaciteten var størst i Hinnerup, og at der
inden for en tidshorisont på ca. 10 år ville være behov for en ny hal i Hadsten på grund af befolkningstilvæksten. Siden
undersøgelsen er der opført en skolehal i Hadbjerg og en hal i Hinnerup, og halkapaciteten i Favrskov Kommune er
således udvidet med to haller.

Undersøgelsen tog sit udspring i en vurdering af behovet for etablering af traditionelle 800 m2 haller. I forbindelse med
undersøgelsen gav idrætsområdet udtryk for, at idrætsgrene som gymnastik, kampsport mfl. også ønskede at få mulighed
for at benytte hallerne og deres faciliteter. I dag stiller Idrætslivet andre krav til idrætsfaciliteterne end traditionelle 800
m2 haller, og der blev bl.a. efterspurgt mindre træningslokaler, sociale samlingssteder og fitnessfaciliteter. 

Idrætslivets efterspørgsel understøttes af nationale idrætsundersøgelser. Undersøgelser fra Idrættens Analyseinstitut peger
på, at danskernes idrætsvaner ændrer sig. I dag er det særligt børn, der benytter haller/idrætsfaciliteter, men det forventes,
at flere voksne vil dyrke idræt. Dette vil skabe pres på de eksisterende idrætsfaciliteter. Idrætsaktiviteter som zumba,
fitness, yoga mv. vinder frem og stiller andre krav til faciliteterne end den traditionelle håndboldhal.

VURDERING

Forundersøgelsesprojektet vil indeholde en nøgletalsanalyse af halkapaciteten i Favrskov Kommune, hvor Favrskov
Kommune sammenlignes med nabokommunerne og lokalområderne i Favrskov Kommune sammenlignes indbyrdes.
Hermed suppleres undersøgelsen fra 2008 med nye nøgletal for halkapaciteten – med særligt fokus på Hadsten.

Nøgletalsanalysen kan indgå i Byrådets drøftelser af udvidelse af halkapaciteten og i Byrådets fremtidige planlægning af
idrætsfacilitetsudviklingen i Favrskov Kommune.



På baggrund af idrætslivets efterspørgsel, som udtrykt i forbindelse med undersøgelsen af halkapaciteten og de nationale
idrætstendenser, peger Teknik og Kultur på to mulige forundersøgelsesprojekter af udvidelse af halkapaciteten i Hadsten
med faciliteter i tilknytning til Hadsten Hallen:

Model 1: En undersøgelse til anlæg af en traditionel 800 m2 hal til de etablerede

               foreninger i området.

Model 2: En undersøgelse til anlæg af et multifunktionelt byggeri, der både tilgodeser de etablerede foreninger og øvrige
idrætsgrenes behov, samt afspejler idrættens udviklingstendenser og sammentænker øvrige kommunale institutioners
behov for lokaler, som fx en fritids- og ungdomsklub og private aktører.

 

Der nedsættes en projektgruppe, som har til opgave at udarbejde en rapport med udgangspunkt i de opgaver, der er
beskrevet i kommissoriet. Projektgruppen skal udarbejde skitseforslag til hallens placering og udformning i tilknytning til
Hadsten Hallen.

INDDRAGELSE/KOMMUNIKATION

Idrætslivet og relevante interessenter inddrages i forundersøgelsesprojektet gennem deltagelse i projektgruppen og
gennem en workshop.

ØKONOMISKE KONSEKVENSER

Byrådet har afsat 400.000 kr. til forundersøgelsesprojektet. Beløbet skal dække udgifter til ekstern rådgivers udarbejdelse
af skitseforslag til hallens placering og udformning samt projektgruppens udgifter – herunder afholdelse af workshop.

INDSTILLING

Teknik- og kulturdirektøren indstiller til Byrådet:

1. At beslutte hvilket forundersøgelsesprojekt, der ønskes gennemført og godkende kommissorium i overensstemmelse
hermed

2. At frigive anlægsbeløb til forundersøgelsesprojektet.

BESLUTNING

Bilag

Kommissorium - forundersøgelsesprojekt vedrørende
udvidelse af kapaciteten i Hadsten

710-2012-
39704

Undersøgelse af halkapaciteten i Hadsten og Hinnerup 2008 710-2008-
80554

 
Kultur- og Fritidsudvalget, 11. april 2012:
Fraværende: ingen
Ad. 1: Kultur- og Fritidsudvalget indstiller, at der gennemføres et forundersøgelsesprojekt efter Model 1.
Ad. 2:  Indstilles godkendt.
 

Bilag

Kommissorium - forundersøgelsesprojekt vedrørende udvidelse af kapaciteten i Hadsten

Undersøgelse af halkapaciteten i Hadsten og Hinnerup 2008



Punkt 4: Kunstudvalgets foretræde for Kultur- og Fritidsudvalget

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidsudvalget

11. april 2012

Sagsnr. 710-2012-10688

Dok.nr. 710-2012-68177

Sagsbehandler DPPSTU

14.       Kunstudvalgets foretræde for Kultur- og Fritidsudvalget - Åbent

Tidl. politisk behandling

Forventet sagsgang KF-U

Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD

Kunstudvalget er indbudt til foretræde for Kultur- og Fritidsudvalget med henblik på en fælles drøftelse af Kunstudvalgets
arbejde samt aktiviteter på kunstområdet i øvrigt.

Repræsentanter fra Kunstudvalget er inviteret til at deltage i udvalgsmødet fra kl. 16.00-16.30

Til foretrædet har Kunstudvalget foreslået følgende dagsorden:

· De politiske visioner for kunsten i Favrskov.

· Kunstudvalgets virke indtil nu samt aktuelle planer og ideer i Kunstudvalgets regi.

· Det fremtidige samarbejde mellem Kunstudvalget og Kultur- og Fritidsudvalget.

· Lysreklameskilte på torvet i de fire hovedbyer i Favrskov Kommune.

· Kunstudvalgets budget og budgetstyring, herunder samarbejde med tredjepart.

De gældende vedtægter for Kunstudvalget i Favrskov er vedtaget af Byrådet 27. februar 2007. Vedtægterne er vedlagt
sagen til orientering.

ØKONOMISKE KONSEKVENSER

Ingen.

INDSTILLING

Teknik- og kulturdirektøren indstiller til Kultur- og Fritidsudvalget:

1.   At mødet gennemføres.

BESLUTNING

Bilag



vedtaegt_kunstudvalget_favrskov_kommune.pdf 710-2012-71496
 
Kultur- og Fritidsudvalget, 11. april 2012:
Fraværende: ingen
Foretrædet gennemført. Aftalt, at Kunstudvalget inviteres til en årlig drøftelse med Kultur- og Fritidsudvalget. Drøftelsen
afholdes som udgangspunkt i forbindelse med Kultur- og Fritidsudvalgets aprilmøde.
 

Bilag

vedtaegt_kunstudvalget_favrskov_kommune.pdf



Punkt 5: Orientering for Kultur- og Fritidsudvalget

Sagsfremstilling

Kultur- og Fritidsudvalget

11. april 2012

Sagsnr. 710-2009-48382

Dok.nr. 710-2012-80352

Sagsbehandler DPUEG

15.       Orientering for Kultur- og Fritidsudvalget - Åbent

Tidl. politisk behandling

Forventet sagsgang KF-U

Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD

Gensidig orientering.

ØKONOMISKE KONSEKVENSER

Ingen.

INDSTILLING

Teknik- og kulturdirektøren indstiller til Kultur- og Fritidsudvalget:

1.   At tage punktet til orientering.

BESLUTNING

 
Kultur- og Fritidsudvalget, 11. april 2012:
Fraværende: ingen
 Taget til orientering.
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